DI-2025-5617-APN-DNLAYR#ENACOM FECHA 15/12/2025

EX-2025-82048431-APN-DNCSP#ENACOM

LA DIRECCIÓN NACIONAL DE LICENCIAS, AUTORIZACIONES Y REGISTROS DEL ENTE NACIONAL DE

COMUNICACIONES ha dispuesto; 1.- Inscríbir a la firma COOPERATIVA DE TRABAJO EL PETROLEO LTDA,

bajo el N° P.P. MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS (1.286) como prestador de servicios postales, para la oferta y

prestación del servicio ENCOMIENDA / PAQUETE POSTAL con cobertura parcial en el ámbito nacional en la

Provincia DE NEUQUÉN. 2.- Notifíquese, publíquese en extracto y cumplido archívese Firmado: